
UCHWAŁA NR IV/44/24 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowo-księgowej i organizacyjnej 
jednostek oświatowych i żłobków Gminy Kędzierzyn-Koźle 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust 2, art. 10c ust. 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.1)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. Zapewnia się wspólną obsługę jednostek oświatowych i żłobków, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Kędzierzyn-Koźle. 

§ 2. Jednostką organizacyjną obsługującą jest Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania w Kędzierzynie-
Koźlu. 

§ 3. Jednostkami organizacyjnymi obsługiwanymi są: 

1) Publiczne Przedszkole nr 2 w Kędzierzynie-Koźlu; 

2) Publiczne Przedszkole nr 5 im. Jana Brzechwy w Kędzierzynie-Koźlu; 

3) Publiczne Przedszkole nr 6; 

4) Przedszkole Publiczne nr 7; 

5) Przedszkole Publiczne nr 8; 

6) Publiczne Przedszkole nr 9; 

7) Przedszkole Publiczne nr 10 w Kędzierzynie-Koźlu; 

8) Publiczne Przedszkole nr 11 w Kędzierzynie-Koźlu; 

9) Publiczne Przedszkole nr 12 im. Krasnala Hałabały; 

10) Publiczne Przedszkole nr 13; 

11) Publiczne Przedszkole nr 14; 

12) Publiczne Przedszkole nr 15; 

13) Przedszkole nr 17 w Kędzierzynie-Koźlu; 

14) Publiczne Przedszkole nr 18; 

15) Publiczne Przedszkole nr 21 z oddziałami integracyjnymi w Kędzierzynie-Koźlu; 

16) Przedszkole Publiczne nr 22 im. Czesława Janczarskiego w Kędzierzynie-Koźlu; 

17) Przedszkole Publiczne nr 23; 

18) Przedszkole Publiczne nr 24; 

19) Przedszkole Publiczne nr 26; 

20) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Powstańców Śląskich w Kędzierzynie-Koźlu; 

21) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Komisji Edukacji Narodowej; 

22) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 im. Adama Mickiewicza w Kędzierzynie-Koźlu; 

23) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 6 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Kędzierzynie-Koźlu; 

24) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 9 im. Jurija Gagarina w Kędzierzynie-Koźlu; 

25) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 10 im. Wojska Polskiego w Kędzierzynie-Koźlu; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 940433A5-B02D-4E8D-878B-098127C9EADB. Podpisany Strona 1 z 2



26) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 11 im. Władysława Broniewskiego w Kędzierzynie-Koźlu; 

27) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 12 im. kadeta Zygmunta Kuczyńskiego w Kędzierzynie-Koźlu; 

28) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 15 im. Jana Kochanowskiego w Kędzierzynie-Koźlu; 

29) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 16 im. Jana Pawła II w Kędzierzynie-Koźlu; 

30) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 19 im. Bronisława Malinowskiego w Kędzierzynie-Koźlu; 

31) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 20 w Kędzierzynie-Koźlu; 

32) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Kędzierzynie-Koźlu; 

33) Żłobek nr 1 wraz z Filią Żłobka w Kędzierzynie-Koźlu; 

34) Żłobek nr 3 w Kędzierzynie-Koźlu; 

35) Żłobek nr 6 w Kędzierzynie-Koźlu; 

36) Żłobek nr 10 w Kędzierzynie-Koźlu. 

§ 4. W ramach wspólnej obsługi powierza się jednostce obsługującej następujący zakres obowiązków: 

1) obsługę administracyjną, w tym prawną; 

2) obsługę finansowo-księgową, w tym w całości obowiązki w zakresie rachunkowości i sprawozdawczości 
jednostek obsługiwanych; 

3) obsługę płacową i kadrową; 

4) obsługę organizacyjną. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XXXIV/296/16 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 września 2016 r. 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowo-księgowej i organizacyjnej dla jednostek 
oświatowych i wychowawczych Gminy Kędzierzyn-Koźle. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 940433A5-B02D-4E8D-878B-098127C9EADB. Podpisany Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR IV/44/24 RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3
	pkt 9 w § 3
	pkt 10 w § 3
	pkt 11 w § 3
	pkt 12 w § 3
	pkt 13 w § 3
	pkt 14 w § 3
	pkt 15 w § 3
	pkt 16 w § 3
	pkt 17 w § 3
	pkt 18 w § 3
	pkt 19 w § 3
	pkt 20 w § 3
	pkt 21 w § 3
	pkt 22 w § 3
	pkt 23 w § 3
	pkt 24 w § 3
	pkt 25 w § 3
	pkt 26 w § 3
	pkt 27 w § 3
	pkt 28 w § 3
	pkt 29 w § 3
	pkt 30 w § 3
	pkt 31 w § 3
	pkt 32 w § 3
	pkt 33 w § 3
	pkt 34 w § 3
	pkt 35 w § 3
	pkt 36 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


